
1 
 

 

  
 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  
ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄-ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 
 
 Μαρούσι,  24 / 05 / 2021  

 Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

 

 Φ.354.11 / 37 / 57573 / Ε3 

 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη:  15180, Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr 
email:   stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Φ. Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο:  210-3442268 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση παροχής υπηρεσιών στελεχών  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης της Πράξης «Επιμόρφωση των 

Εκπαιδευτικών στις Δεξιότητες μέσω Εργαστηρίων» με κωδικό ΟΠΣ 5092064 του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ 

ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ 2014-2020», στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 
  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, παρ. 9, εδάφιο τρίτο του ν. 4075/2012 (Α΄ 89 & διόρθωση 
σφάλματος Α΄ 60/2013), όπως προστέθηκε με το άρθρο 10 του Ν.4076/2012 (Α΄ 159). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).  
3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους …» (Α’ 119). 
4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121). 
5. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).Tο π.δ. 83/2019 (Α’ 121). 
6. Την με αριθμ. 94763/Γ2/8-6-2018 Υ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Το με αρ. πρωτ. 5572/28-04-2021 απόσπασμα του πρακτικού 23/28-04-2021 του Ι.Ε.Π. 
(ΑΔΑ: 9ΞΤΗΟΞΛΔ-ΦΣ5).  

8. Το με αρ. πρωτ. 5749/07-05-2021 απόσπασμα του πρακτικού 24/06-05-2021 του Ι.Ε.Π. 
(ΑΔΑ: ΡΞ2ΒΟΞΛΔ-ΜΝΘ).  

9. Το με αρ. πρωτ. 5789/10-05-2021 έγγραφο του Ι.Ε.Π. και το συνημμένο πίνακα στελεχών 
εκπαίδευσης (αρ. ΚΠ Υ.ΠΑΙΘ. 52651/Ε3/12-5-2021). 

10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων. 
 

ΑΔΑ: 6ΦΚ746ΜΤΛΗ-77Ο



2 
 

 
Αποφασίζουμε  

 
            Την έγκριση παροχής υπηρεσιών των κάτωθι στελεχών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για την απασχόλησή τους εκτός ωραρίου εργασίας, α)  ως 
εκπονητές για την παραγωγή επιμορφωτικού και υποστηρικτικού υλικού και β) ως εκπονητές για 
την παραγωγή προγραμμάτων καλλιέργειας δεξιοτήτων της Πράξης «Επιμόρφωση των 
Εκπαιδευτικών στις Δεξιότητες μέσω Εργαστηρίων» με κωδικό ΟΠΣ 5092064 του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ 2014-
2020», με φορέα υλοποίησης το Ι.Ε.Π., στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020, για το χρονικό διάστημα 
από 28-04-2021 έως 28-07-2021.  
 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 210749 ΑΝΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ86 Υποδιευθύντρια Σχολείου 

2 191762 ΜΑΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ82 Υποδιευθυντής Σχολείου 

3 204531 ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Υποδιευθυντής Σχολείου 

4 188065 ΝΕΙΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 Υποδιευθυντής Σχολείου 

5 173523 ΤΖΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Υποδιευθύντρια Σχολείου 

6 605709 ΨΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια Σχολείου 

8 185604 ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ ΞΑΝΘΗ ΠΕ01 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

9 575848 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

10 150166 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

11 180540 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥ- 
ΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

12 562453 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΤΟΥΛΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

13 153840 ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

14 553254 ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

15 196478 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ79.01 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

16 567232 ΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Συντονίστρια  
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

17 148798 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

18 589952 ΚΑΜΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

19 182146 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

20 585906 ΚΑΡΑΦΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

ΑΔΑ: 6ΦΚ746ΜΤΛΗ-77Ο



3 
 

21 570834 ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

22 578894 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

23 590830 ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

24 563103 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΖΩΗ ΠΕ60 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

25 182492 ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

26 168950 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ86 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

27 577973 ΜΑΝΑΦΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

28 582736 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

29 558096 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

30 608524 ΜΕΛΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

31 582931 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

32 591505 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

33 167268 ΝΑΤΣΗ ΧΑΙΔΩ ΠΕ05 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

34 569254 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ- 
ΛΙΑ 

ΠΕ60 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

35 594801 ΝΤΟΚΑ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

36 564427 ΞΑΝΘΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

37 562495 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

38 554251 ΠΑΠΑΔΗΜΗ- 
ΤΡΙΟΥ 

ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ60 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

39 570583 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ ΠΕ70 Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

40 555740 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

41 568058 ΠΑΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

42 152757 ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

43 560870 ΠΟΛΥΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

44 566712 ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 Συντονίστρια 

ΑΔΑ: 6ΦΚ746ΜΤΛΗ-77Ο



4 
 

Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

45 155001 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΠΕ88.01 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

46 171695 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ81 Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

47 574224 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

48 171853 ΤΣΑΚΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΙΟΠΗ 

ΠΕ87.01 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

49 560723 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

50 199289 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ87.01 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

51 590629 ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ60 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

52 585587 ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

53 595434 ΦΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

54 171397 ΧΑΪΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

55 159014 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

56 558087 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

57 149799 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου (ΣΕΕ) 

59 598430 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 Προϊσταμένη 
Νηπιαγωγείου 

60 603187 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Προϊσταμένη 
Νηπιαγωγείου 

61 591855 ΚΕΦΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Προϊσταμένη 
Νηπιαγωγείου 

62 199662 ΜΑΡΙΝΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 Προϊσταμένη 
Νηπιαγωγείου 

63 608859 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 Προϊσταμένη 
Νηπιαγωγείου 

64 186720 ΝΑΟΥΜ ΕΛΛΗ ΠΕ60 Προϊσταμένη 
Νηπιαγωγείου 

65 616216 ΠΑΠΑΔΗΜΗ- 
ΤΡΙΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 Προϊσταμένη 
Νηπιαγωγείου 

66 590626 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ- 
ΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 Προϊσταμένη 
Νηπιαγωγείου 

67 604628 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.50 Προϊστάμενος ΚΕΣΥ 
Δυτικής Αττικής 

68 568024 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Διευθυντής Σχολείου 

ΑΔΑ: 6ΦΚ746ΜΤΛΗ-77Ο



5 
 

69 213028 ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ04.04 Διευθύντρια Σχολείου 

70 167122 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 Διευθυντής Σχολείου 

71 225924 ΔΟΜΒΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Διευθυντής Σχολείου 

72 169072 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Διευθυντής Σχολείου 

73 586701 ΘΕΟΔΟΣΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Διευθύντρια Σχολείου 

74 619965 ΚΑΒΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Διευθύντρια Σχολείου 

75 190877 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Διευθυντής Σχολείου 

76 188009 ΛΑΖΑΡΙΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 Διευθυντής Σχολείου 

77 565196 ΜΑΝΩΛΗ ΒΑΪΑ ΠΕ70 Διευθύντρια Σχολείου 

78 564842 ΜΠΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 Διευθύντρια Σχολείου 

79 555621 ΝΟΜΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Διευθύντρια Σχολείου 

80 189992 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Διευθυντής Σχολείου 

81 228105 ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 Διευθυντής Σχολείου 

82 165822 ΣΕΡΕΤΗ ΒΑΓΙΑ ΠΕ02 Διευθύντρια Σχολείου 

83 594611 ΣΚΑΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Διευθυντής Σχολείου 

84 610936 ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 Διευθυντής Σχολείου 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
 
 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπ/σης  (μέσω e-mail) 
2. Ενδιαφερόμενοι (με τη φροντίδα των Περ/κων Δ/νσεων Εκπ/σης) 
3. Ι.Ε.Π. (μέσω e-mail) 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. Γρ. Υπουργού 
2. Γρ. Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γεν. Γραμματεία ΑΒΕΕΑ 
4. Γεν. Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. – ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 
6. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. – ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΚ746ΜΤΛΗ-77Ο


		2021-05-24T11:05:31+0300
	Athens




